6. Ceteris Decisiō hęc limitationes q. recte q.
alio quoniam interpretandi generis incompatibili, nam ita
se effe. I. c. sumū l. 5. Spring, statim q. se de fere
notitiae l. 4. limitationis, ubi scientibz caa agt. sensa
noce, exempli p. ponit deudatore s. cui epie de Exemplum l. 5. limitationis.
Geo, p. petie actio vt defensio sup pignoris p. patet.
Et iteo si creditor agat, vt defendat caam litem mo-
tam sup p. pecunie pignoris sciente debitorum sensa-
ta, cum debitorem pruicit, et noce, non enim
pot. creditor in recto debitore sup hoc iul. agere, nec de-
fendere, tam si possit creditor in recto debitore agere
vt defendere caam sup iul. pignoris, et sic act. b. poter-
cari, atq. ita si de dominio debitorem actu fuerit, cu

Ad rem in c. pen.

creditor egerit hypothecaria, cuius in causa obroueria agatur, antea fuerit tempore datus pignoris in bonis debitoriis l. anterioria defuerit. si super actu in pio l. et quod admodum s. qd dicitur, de pignor. no nocabit debitori senia s. qd non obtinet ~~s. qd~~, sed in delissepe, ut aduerso Bar. et alios testucce coiret Alex. in d. l. s. p. et quos refutare segt. Cobb. in praetitia quest. art. 3. n. 7.

igitur res istam sumatim expediat, qd varie locu. diff. intercipes. et assertioneb. non bane absolutib. l. filii agat cum creditore de hypothecis oneris, in qua agat hereditate ipsius rei senia s. qd non nocabit debitor, qd debitor potest haberi, ne lis agere cum creditore ita subat s. et in d. l. s. p. et vulgata dispositio.

si cum creditore lis agat s. ful pignoris, qd defensio plene praelitis ad creditorem, ac pindet debitor non possilla posse ne litiget, senia non nocabit debitor, qd non militat ratio qd in d. l. s. p. hanc assertione s. Bar. et fati intercipes.

3. si res detur pignori et al. si res aliena s. qd pice de pignori act. quicq; defensio letat dico suorum rei l. loca spedias ad creditorem l. servis noes, de usucapio. senia para s. creditore. non nocet ipsi debitor et sci. t. l. n. r. a. s. de dico et pietatis tractari, bane opinione Veriores ec. confuit Cobb.

Ceteris et ex diverso aut late senia debitorum nouabit creditori, ut voluit regi a robo. otio sit. 22. p. 3. late Cobb. ubi.

2. remittatio nec decisionis est, nempe, tecum l. senias nocere 3. ubi tractatus de ful. qd in metatis strastis, ut voluit Greg. qd h. exempla adaptata a J. in d. l. s. p. socii s. uxoris, et mariti vendicori,

+ D. de re iudicatu.

2. limit. nez. dñis.

et emptori.

Et Imperatori, tamen si maritus pacie litteram tractari
cuiusque, aut uxori, vel Imperatori patiat litteram tracta-
re cuius venditore, a quo sive habuit, nocebit seneca de
marito, aut Imperatori. que limitatio si recte attendatur,
est ad. est usq. ut optimo advenire Cobb. s. n. d. na-
in his casibz marito, et Imperatori noce senia, q. poss.
Vixi, facio, vendito: interdicere, ne rem defendat
q. l. obtinet lites ac defensores partes; quo fit ut
et si multis indeat duobz causas a reg. Exceptos ee
in nro. P. u. Uniq. in causa est, unica exceptio disti-
ncte in nra decretali, que deducit a sc. in d. l. spe-
ne existimat Cobb. B. n. d. :

12. 3. In incongrua practice obvia limitatio exis-
tunt, qd et si negotia iuri res inter alios judicata
alio non nocet, neg. possit, nocet in alio quo ad qua-
tempsumq. occurrat. Ex senia inter alias quodcumq.
sumptio in favore illig. p. quo loca fuit, hanc op-
eracionem manifeste deducere qta, Bai. Ital. in l.
si duo patroni b. scibit, de jure, notant Abb.
Et feling h. qta inc. interro gatis 3. q. s. leine. di-
lcto in 2. o. dantes, de simonia aleg. in d. l. sepn.
7o. quanta o. sic iuris sumptio judicis arbitrio relin-
quendus e. quod placet datus quo refert Cobb. s. n. d.

13. 4. Limitatio, quoties senia facta cū Legiti-
mo iudice, tunc senia cuius uno loca, multis alio
judicata, vel p. dicto, nā in hac senia facta sive quo ad
omnes et si nec litigaverunt, nec vocata fuerint ad
judicium, nec sanctis litis strucis sive habuerunt, hac
est. q. Bat bed in l. s. q. ut in l. seg. delib. agnosc. nā
est t. respondet sc. senia loca in ea filiationis in-
ter patrum, Et filius ibz alio p. dicto, et nocet
qg ex ea radice res specificatum, sigdem e. cū Legiti-
mo iudice, nūpate, aguo causa filiationis -

Ad cōmīnāgl.

in omnes alios deridat, ut notant ad d. b. Bab. int.
mis dedecit in d. Jaffo in x. D. dixit jud. n. 7.
notant de h. Quenit huius limitatis legiā 20. 11. 22.
pl. 3: ~ : ~ : ~ :

lxx le huius limitati⁹ aliud exempli⁹ in ea.
ingenuitati⁹, in qua senia lata cui⁹ legitimo⁹ dico.
reficit ius quo ad omnes alios oīo huius in. ingeniu⁹
et in. dicit s. primo, de lib. car. igit si q. ostendat
se liberu⁹. ut aut ingenue⁹. Et ea hī tractat
scess patione v. domino, et secū⁹ dicitur legitimo⁹
acq. senia lata fuerit in la etia, quia fuerit q.
mūtū atq. ingenue⁹, v. libert⁹, liber⁹, aut serv⁹,
ob⁹ alij dixerit, v. incocepit. V. reficit sit ne sex⁹
v. litigantis, aut alteriq., huius⁹ manifesta est
ratio, si q. dem si q. m. utilitate⁹ lata regula dicitur
capere vult, n̄ tm̄ ostendit, q. d. liber⁹ sit serv⁹,
v. libert⁹ illic⁹, cui⁹ quo lata e⁹ senia, nec petit u.
diss in servitutis, v. libertatis sufficiet in qd
serv⁹ sit, v. libert⁹, qui qd⁹ qualitatā stat, cu⁹
ista videt p. seniam serv⁹, aut libert⁹. prun.
ciatus fuisse: q. d. si senia fuisse q. in genuitate
lata, non nocet alteri⁹, qui⁹ non fuit, ut ale.
gat uictor⁹ tū p. p. sex⁹, aut libert⁹. Ceter⁹
in hac senia non est senia lata cui⁹ legitimo⁹
dixit, q. d. ob⁹ n̄ noubit oī, cui⁹ aſa ipso de.
ducitur ab electio p. senias tū in d. l. duob⁹ delibe.
rā. l. 2. si libert⁹ ingen. ee dicitur l. n. Justo D.
de colusione detingenda, notat lobb. D. c. 3. n. 5.